

01.02.2024

DEPARTMENT OF NEUROLOGY
VACANCY NOTICE

Applications are invited for the following post on an adhoc basis in the ICMR funded research project titled, "Indian Multiple Sclerosis and Allied Demyelinating Disorders Registry and Research Network", in the Department of Neurology, AIIMS, New Delhi. Interested candidates kindly email their CVs to "imsrn2021@gmail.com" latest by 1700 hours, 14.02.2024. Eligible candidates will be informed via mail about the date and place of interview.

Name of the post	Qualification	Experience	Age limit	Salary	Duration
Computer Programmer Grade - B (1)	(i) Master's degree in Computer Application/ Information Technology/ Computer Science from a recognized institution/ university OR (ii) B.E. / B. Tech in Computer Engineering/ Computer Science/ Computer Technology/ Information Technology from a recognized institution/ university. Desirable : <ul style="list-style-type: none">Proficiency in PHP with a strong understanding of web application development.Experience with MySQL for database designing, optimisation, and performance tuning.Knowledge of front-end technologies like HTML, CSS, and JavaScript.Knowledge of version control tools such as Git.Experience with RESTful API integration.Familiarity with web server technologies like Apache, Nginx, etc.	(i) Nil (ii) Two years experience in relevant areas of programming or information systems in Government, autonomous, PSU, etc., recognized organizations.	30 years	Rs. 32,500 /-	6.5 months (approx)



डॉ. रोहित भाटिया / Dr. ROHIT BHATIA
आचार्य / Professor
तंत्रिका विज्ञान विभाग / Deptt. of Neurology
तंत्रिका विज्ञान केंद्र / Neuroscience Centre
अ.भा.आ.स., नई दिल्ली / AIIMS, New Delhi-28
DMC No. 40504

01.02.2024

न्यूरोलॉजी विभाग
रिक्ति सूचना

न्यूरोलॉजी विभाग, एम्स, नई दिल्ली में आईसीएमआर द्वारा वित्त पोषित अनुसंधान परियोजना, "इंडियन मल्टीपल स्केलेरोसिस एंड एलाइड डीमायनीलेटिंग डिसऑर्डर रजिस्ट्री एंड रिसर्च नेटवर्क" में तदर्थ आधार पर निम्नलिखित पद के लिए आवेदन आमंत्रित किए आमंत्रित किये जा रहे हैं। इच्छुक उम्मीदवार कृपया अपने सीवी को "imsrn2021@gmail.com" पर ईमेल करें, नवीनतम 1700 घंटे, 14.02.2024 तक। योग्य उम्मीदवारों को साक्षात्कार की तिथि और स्थान के बारे में मेल के माध्यम से सूचित किया जाएगा।

पद का नाम	योग्यता	अनुभव	आयु सीमा	वेतन	अवधि
कंप्यूटर प्रोग्रामर ग्रेड बी (1)	<p>(i) किसी मान्यता प्राप्त संस्थान/विश्वविद्यालय से कंप्यूटर एप्लीकेशन/सूचना प्रौद्योगिकी/कंप्यूटर विज्ञान में मास्टर डिग्री।</p> <p>या</p> <p>(ii) किसी मान्यता प्राप्त संस्थान/विश्वविद्यालय से कंप्यूटर इंजीनियरिंग/कंप्यूटर विज्ञान/कंप्यूटर प्रौद्योगिकी/सूचना प्रौद्योगिकी में बी.ई. / बी.टेक।</p> <p>वांछित :</p> <ul style="list-style-type: none"> वेब अनुप्रयोग विकास की मजबूत समझ के साथ PHP में दक्षता। डेटाबेस डिजाइनिंग, अनुकूलन और प्रदर्शन इष्टतमीकरण के लिए MySQL पर काम करने का अनुभव। HTML, CSS और JavaScript जैसी फ्रंट-एंड तकनीकों का ज्ञान। Git जैसे संस्करण नियंत्रण टूल का ज्ञान। RESTful API एकीकरण के साथ अनुभव। Apache, Nginx आदि जैसी वेब सर्वर तकनीकों से अभ्यहस्ता। 	<p>i) अनावश्यक</p> <p>ii) सरकारी, स्वायत्त, पीएसयू आदि मान्यता प्राप्त संगठनों में प्रोग्रामिंग या सूचना प्रणाली के प्रासंगिक क्षेत्रों में दो साल का अनुभव।</p>	30 साल	रु. 32,500/-	6.5 महीने (लगभग)

डॉ. रोहित भट्टिया / Dr. ROHIT BHATIA
आचार्य / Professor
तंत्रिका विज्ञान विभाग / Dept. of Neurology
तंत्रिका विज्ञान केंद्र / Neurosciences Centre
अ.भा.आ.स., नई दिल्ली / AIIMS, New Delhi-29
DMC No. 40584